

PLAN RAMBURSARE - SCADENȚAR rate lunare egale

Beneficiar: BÂRJOVANU CORNELIA-OANA, CNP:

Adresa:

CONTRACT initial

Pret vanzare :	148198.77	Procent Avans:	50.00000 %
Valuta :	RON	Valoare Avans :	73365.73 lei
Valoare de vanzare :	146731.46	Rest de achitat :	73365.73 lei
Procent comision :	1.00 %	Nr rate:	120
Valoare comision :	1467.31	Rata fixa :	805.33 lei
Numar/Data contract :	/	Dobanda (%) :	5.75 %/an
		Majorări de întârziere (%) :	2.00 %/luna si fr. luna

Scadentar 1, BÂRJOVANU CORNELIA-OANA,

Pag 1

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
1	1	31.07.2022	73365.73	351.54	453.79	805.33	72911.94
2	2	31.08.2022	72911.94	349.37	455.96	805.33	72455.98
3	3	30.09.2022	72455.98	347.18	458.15	805.33	71997.83
4	4	31.10.2022	71997.83	344.99	460.34	805.33	71537.49
5	5	30.11.2022	71537.49	342.78	462.55	805.33	71074.94
6	6	31.12.2022	71074.94	340.57	464.76	805.33	70610.18
7	7	31.01.2023	70610.18	338.34	466.99	805.33	70143.19
8	8	28.02.2023	70143.19	336.10	469.23	805.33	69673.96
9	9	31.03.2023	69673.96	333.85	471.48	805.33	69202.48
10	10	30.04.2023	69202.48	331.60	473.73	805.33	68728.75
11	11	31.05.2023	68728.75	329.33	476.00	805.33	68252.75
12	12	30.06.2023	68252.75	327.04	478.29	805.33	67774.46
13	13	31.07.2023	67774.46	324.75	480.58	805.33	67293.88
14	14	31.08.2023	67293.88	322.45	482.88	805.33	66811.00
15	15	30.09.2023	66811.00	320.14	485.19	805.33	66325.81
16	16	31.10.2023	66325.81	317.81	487.52	805.33	65838.29
17	17	30.11.2023	65838.29	315.48	489.85	805.33	65348.44
18	18	31.12.2023	65348.44	313.13	492.20	805.33	64856.24
19	19	31.01.2024	64856.24	310.77	494.56	805.33	64361.68
20	20	29.02.2024	64361.68	308.40	496.93	805.33	63864.75
21	21	31.03.2024	63864.75	306.02	499.31	805.33	63365.44

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
22	22	30.04.2024	63365.44	303.63	501.70	805.33	62863.74
23	23	31.05.2024	62863.74	301.22	504.11	805.33	62359.63
24	24	30.06.2024	62359.63	298.81	506.52	805.33	61853.11
25	25	31.07.2024	61853.11	296.38	508.95	805.33	61344.16
26	26	31.08.2024	61344.16	293.94	511.39	805.33	60832.77
27	27	30.09.2024	60832.77	291.49	513.84	805.33	60318.93
28	28	31.10.2024	60318.93	289.03	516.30	805.33	59802.63
29	29	30.11.2024	59802.63	286.55	518.78	805.33	59283.85
30	30	31.12.2024	59283.85	284.07	521.26	805.33	58762.59
31	31	31.01.2025	58762.59	281.57	523.76	805.33	58238.83
32	32	28.02.2025	58238.83	279.06	526.27	805.33	57712.56
33	33	31.03.2025	57712.56	276.54	528.79	805.33	57183.77
34	34	30.04.2025	57183.77	274.01	531.32	805.33	56652.45
35	35	31.05.2025	56652.45	271.46	533.87	805.33	56118.58
36	36	30.06.2025	56118.58	268.90	536.43	805.33	55582.15
37	37	31.07.2025	55582.15	266.33	539.00	805.33	55043.15
38	38	31.08.2025	55043.15	263.75	541.58	805.33	54501.57
39	39	30.09.2025	54501.57	261.15	544.18	805.33	53957.39
40	40	31.10.2025	53957.39	258.55	546.78	805.33	53410.61
41	41	30.11.2025	53410.61	255.93	549.40	805.33	52861.21
42	42	31.12.2025	52861.21	253.29	552.04	805.33	52309.17
43	43	31.01.2026	52309.17	250.65	554.68	805.33	51754.49
44	44	28.02.2026	51754.49	247.99	557.34	805.33	51197.15
45	45	31.03.2026	51197.15	245.32	560.01	805.33	50637.14
46	46	30.04.2026	50637.14	242.64	562.69	805.33	50074.45
47	47	31.05.2026	50074.45	239.94	565.39	805.33	49509.06
48	48	30.06.2026	49509.06	237.23	568.10	805.33	48940.96
49	49	31.07.2026	48940.96	234.51	570.82	805.33	48370.14
50	50	31.08.2026	48370.14	231.77	573.56	805.33	47796.58
51	51	30.09.2026	47796.58	229.03	576.30	805.33	47220.28
52	52	31.10.2026	47220.28	226.26	579.07	805.33	46641.21
53	53	30.11.2026	46641.21	223.49	581.84	805.33	46059.37
54	54	31.12.2026	46059.37	220.70	584.63	805.33	45474.74
55	55	31.01.2027	45474.74	217.90	587.43	805.33	44887.31
56	56	28.02.2027	44887.31	215.09	590.24	805.33	44297.07
57	57	31.03.2027	44297.07	212.26	593.07	805.33	43704.00
58	58	30.04.2027	43704.00	209.42	595.91	805.33	43108.09
59	59	31.05.2027	43108.09	206.56	598.77	805.33	42509.32
60	60	30.06.2027	42509.32	203.69	601.64	805.33	41907.68
61	61	31.07.2027	41907.68	200.81	604.52	805.33	41303.16
62	62	31.08.2027	41303.16	197.91	607.42	805.33	40695.74
63	63	30.09.2027	40695.74	195.00	610.33	805.33	40085.41
64	64	31.10.2027	40085.41	192.08	613.25	805.33	39472.16
65	65	30.11.2027	39472.16	189.14	616.19	805.33	38855.97

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
66	66	31.12.2027	38855.97	186.18	619.15	805.33	38236.82
67	67	31.01.2028	38236.82	183.22	622.11	805.33	37614.71
68	68	29.02.2028	37614.71	180.24	625.09	805.33	36989.62
69	69	31.03.2028	36989.62	177.24	628.09	805.33	36361.53
70	70	30.04.2028	36361.53	174.23	631.10	805.33	35730.43
71	71	31.05.2028	35730.43	171.21	634.12	805.33	35096.31
72	72	30.06.2028	35096.31	168.17	637.16	805.33	34459.15
73	73	31.07.2028	34459.15	165.12	640.21	805.33	33818.94
74	74	31.08.2028	33818.94	162.05	643.28	805.33	33175.66
75	75	30.09.2028	33175.66	158.97	646.36	805.33	32529.30
76	76	31.10.2028	32529.30	155.87	649.46	805.33	31879.84
77	77	30.11.2028	31879.84	152.76	652.57	805.33	31227.27
78	78	31.12.2028	31227.27	149.63	655.70	805.33	30571.57
79	79	31.01.2029	30571.57	146.49	658.84	805.33	29912.73
80	80	28.02.2029	29912.73	143.33	662.00	805.33	29250.73
81	81	31.03.2029	29250.73	140.16	665.17	805.33	28585.56
82	82	30.04.2029	28585.56	136.97	668.36	805.33	27917.20
83	83	31.05.2029	27917.20	133.77	671.56	805.33	27245.64
84	84	30.06.2029	27245.64	130.55	674.78	805.33	26570.86
85	85	31.07.2029	26570.86	127.32	678.01	805.33	25892.85
86	86	31.08.2029	25892.85	124.07	681.26	805.33	25211.59
87	87	30.09.2029	25211.59	120.81	684.52	805.33	24527.07
88	88	31.10.2029	24527.07	117.53	687.80	805.33	23839.27
89	89	30.11.2029	23839.27	114.23	691.10	805.33	23148.17
90	90	31.12.2029	23148.17	110.92	694.41	805.33	22453.76
91	91	31.01.2030	22453.76	107.59	697.74	805.33	21756.02
92	92	28.02.2030	21756.02	104.25	701.08	805.33	21054.94
93	93	31.03.2030	21054.94	100.89	704.44	805.33	20350.50
94	94	30.04.2030	20350.50	97.51	707.82	805.33	19642.68
95	95	31.05.2030	19642.68	94.12	711.21	805.33	18931.47
96	96	30.06.2030	18931.47	90.71	714.62	805.33	18216.85
97	97	31.07.2030	18216.85	87.29	718.04	805.33	17498.81
98	98	31.08.2030	17498.81	83.85	721.48	805.33	16777.33
99	99	30.09.2030	16777.33	80.39	724.94	805.33	16052.39
100	100	31.10.2030	16052.39	76.92	728.41	805.33	15323.98
101	101	30.11.2030	15323.98	73.43	731.90	805.33	14592.08
102	102	31.12.2030	14592.08	69.92	735.41	805.33	13856.67
103	103	31.01.2031	13856.67	66.40	738.93	805.33	13117.74
104	104	28.02.2031	13117.74	62.86	742.47	805.33	12375.27
105	105	31.03.2031	12375.27	59.30	746.03	805.33	11629.24
106	106	30.04.2031	11629.24	55.72	749.61	805.33	10879.63
107	107	31.05.2031	10879.63	52.13	753.20	805.33	10126.43
108	108	30.06.2031	10126.43	48.52	756.81	805.33	9369.62
109	109	31.07.2031	9369.62	44.90	760.43	805.33	8609.19

Nr crt	Nr rata	Data Platii	Datoria la inceput de perioada	Dobanda	Rata principala	Rata lunara	Rest de achitat
110	110	31.08.2031	8609.19	41.25	764.08	805.33	7845.11
111	111	30.09.2031	7845.11	37.59	767.74	805.33	7077.37
112	112	31.10.2031	7077.37	33.91	771.42	805.33	6305.95
113	113	30.11.2031	6305.95	30.22	775.11	805.33	5530.84
114	114	31.12.2031	5530.84	26.50	778.83	805.33	4752.01
115	115	31.01.2032	4752.01	22.77	782.56	805.33	3969.45
116	116	29.02.2032	3969.45	19.02	786.31	805.33	3183.14
117	117	31.03.2032	3183.14	15.25	790.08	805.33	2393.06
118	118	30.04.2032	2393.06	11.47	793.86	805.33	1599.20
119	119	31.05.2032	1599.20	7.66	797.67	805.33	801.53
120	120	30.06.2032	801.53	3.84	801.53	805.37	0.00
TOTAL:				23273.91	73365.73	96639.64	

Valoare Comision: 1467.31 lei
Valoare Avans: 73365.73 lei
Valoare Rate Lunare: 96639.64 lei
Total: 171472.68 lei

Director executiv,
CAMELIA RUSU

Sef birou evidenta patrimoniu,
ELENA STRUGAR